মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, সিলেট

কার্যালয় ঃ আলমপুর, দক্ষিন সুরমা, সিলেট।

Web: www.sylhetboard.gov.bd, E-mail: Chairmanbisesyl@gmail.com

স্মারক নং ঃ সিশিবো/প্রশা-২০৭/২০১৯/৭৮৮

তারিখ ঃ <u>০৭ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ</u> ২২ আগস্ট ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

প্রজ্ঞাপন

অত্র শিক্ষা বোর্ডের নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তাকে তাঁর নামের পার্শ্বে উল্লিখিত দেশে বর্ণিত সময়ের জন্য নিম্নোক্ত শর্তে বহিঃ বাংলাদেশ ছুটি মঞ্জুরক্রমে বিদেশ ভ্রমণের অনুমতি প্রদান করা হলো।

ক্রমিক নং	নাম, পদবী ও বর্তমান কর্মস্থল	দেশের নাম	ছুটির কারণ, সময়সীমা ও ছুটির ধরণ
03	জনাব নিহার কান্তি রায় হিসাবরক্ষণ অফিসার (চলতি দায়িত্ব) মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, সিলেট।	থাইল্যান্ড, মালয়েশিয়া এবং সিঙ্গাপুর	ছুটির কারণ: ধর্মীয় স্থানসমূহ পরিদর্শন। ছুটির সময়সীমা: ২৬ আগস্ট ২০২৩ হতে ০৪ সেপ্টেম্বর ২০২৩ পর্যন্ত ১০ (দশ) দিন অথবা দায়িত্বভার হস্তান্তরের তাখির হতে ১০ দিন। ছুটির ধরণ: গড় বেতনে অর্জিত ছুটি।

শর্তসমূহ ঃ

- ১. অনুমোদিত সময়ের অতিরিক্ত সময় বিদেশে অবস্থান করতে পারবেন না;
- ২. দেশে ফিরে যথাসময়ে কর্তৃপক্ষকে অবহিত করতে হবে;
- ৩. এ ভ্রমণে অত্র শিক্ষা বোর্ডের কোন আর্থিক সংশ্লেষ থাকবে না;
- 8. ভ্রমণকালীন দেশের ভাবমূর্তি অক্ষুন্ন রাখতে হবে;
- ৫. ভ্রমণ ব্যয় আয়কর বিবরণীতে প্রদর্শন করতে হবে
- ৬. অনুমোদিত ছুটির অতিরিক্ত ছুটি ভোগ অপরিহার্য হলে বিধি মোতাবেক কর্তৃপক্ষকে অবহিত করতে হবে।

এ আদেশ যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে জারী করা হলো।

22/06/202

(প্রফেসর মোঃ কবির আহমদ)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

সিলেট।

ফোন: ৮৮০২৯৯৬৬৪৩৩০৬ ,মোবাইলঃ ০১৭১২-০১৬৯৪৪

অবগতি ও কার্যার্থে অনুলিপি ঃ

- ১. ইমিপ্রেশন অফিসার (বহির্গমন), হযরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।
- ২. জনাব নিহার কান্তি রায়, হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা (চলতি দায়িত্ব), মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বার্ডে, সিলেট।
- ে চেয়ারম্যান মহোদয়ের একান্ত সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, সিলেট।
- 8. সংরক্ষণ নথি।



Board of Intermediate and Secondary Education, Sylhet

Alompur, South Surma, Sylhet.

website: www.sylhetboard.gov.bd, email: chairmanbisesyl@gmail.com

Reference no. bise.sylhet/admin-207/2019/788

Notification

The following officer of this education Board with the name of country and time period specified beside his name hereby granted external leave with personal expenses subject to the following conditions:

Serial no.	Name and designation	Name of Countries	Reason of leave, period of time and Category of leave
01.	Nihar Kanti Roy Accounts Officer	Thailand, Malaysia and Singapore	Reason of leave: pilgrimage period of leave: from 26 th August, 2023 to 4 th September, 2023, total 10(ten) days. Category of leave: Earned leave

Conditions:

- 1. Staying abroad beyond granted period is not acceptable.
- 2. On return, the appropriate authority should be reported to.
- 3. The Education Board will have no financial involvement with this tour.
- 4. If the additional leave is required, it has to be informed the authority.

 The order has been issued with the approval of the competent authority.

(Professor Md. Kabir Ahmed)

date: 22/08/2023

Secretary

Board Of Intermediate and Secondary Education

Sylhet

mobile: 01712-016944

Copy for Kind Information and Necessary Action:

- 1. Immigration officers Kuala Lumpur International airport, Malaysia, Changi airport, Singapore, Suvarnabhumi airport, Thailand.
- 2. Police Commissioner, SMP, Sylhet.
- 3. Immigration Officer, Hazrat Shahjalal International airport, Dhaka.
- 4. Accounts Officer, Bise, Sylhet.
- 5. P.s to Chairman, Bise, Sylhet.
- 6. personal file.